
K 44-17 - K 44-77
Резьбовое соединение, T-образное
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Свойства
Соединение 1 - 3 Метрическая наружная резьба,

цилиндрическая
Форма уплотнения 1 - 3 Стыковые исполнения
Конструкция T-образная форма
Комплект поставки с накидной гайкой, режущим кольцом,

нажимным кольцом и уплотнительным
кольцом

Материал Сталь
Защита поверхности Гальваническое покрытие

Изделие
Наименование Ø d1 Ø d2 L1 L2 SW S1 S2 S3
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K 44-17
K 44-57

15
18

15
18

100
114

50
57

19
24

27
32

27
32

27
32

SW = размер под ключ

Варианты изделия
K 440-17 - K 440-56 Соединительный штуцер, T-образный, Сталь


