

K 44-17 - K 44-77

Резьбовое соединение, Т-образное

HANSA FLEX

Свойства

Соединение 1 - 3	Метрическая наружная резьба, цилиндрическая
Форма уплотнения 1 - 3	Стыковые исполнения
Конструкция	Т-образная форма
Комплект поставки	с накидной гайкой, режущим кольцом, нажимным кольцом и уплотнительным кольцом
Материал	Сталь
Защита поверхности	Гальваническое покрытие



Изделие

Наименование	Ø d1 (мм)	Ø d2 (мм)	L1 (мм)	L2 (мм)	SW (мм)	S1	S2	S3
K 44-17	15	15	100	50	19	27	27	27
K 44-57	18	18	114	57	24	32	32	32

SW = размер под ключ

Варианты изделия

K 440-17 - K 440-56	Соединительный штуцер, Т-образный, Сталь
---------------------	--